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AYUNTAMIENTO 2024 - 2027

Rep: rpiestaaorresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE HOMUN
ESTADO DE YUCATAN

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 13/nov./2025

01:52 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

$22,643,577.25

$1,650,000.00

$2,747,422.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$1,606,434.38

$598,145.01

$1,008,289.37

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,037,142.87

$2,248,145.01

$3,755,712.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,538,799.61

$888,610.44

$916,389.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,538,799.61

$888,610.44

$927,389.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,498,343.26
$1,359,534.57
$2,839,322.37
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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MUNICIPIO DE HOMUN
ESTADO DE YUCATAN
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

Fechay | 13/nov./2025

~ep: rpiestadorresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 01:52 p. m.
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado ﬁ{: Ztii'i%ﬁiz)/ Modificado Devengado Pagado

Programas

Gasto Federalizado $26,846,765.00 $0.00 $26,846,765.00 $10,665,892.55 $10,665,892.55 $16,180,872.45
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

C.JOAN GREGORIO GONGORA SUAREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.LUIS ALBERTO POOT SANCHEZ

TESORERO MUNICIPAL

C.JORGE EFRAIN KU PAT
SECRETARIO MUNICIPAL

C.MARIA IRENE MEDINA POOL

SINDICO MUNICIPAL
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